JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

                                   【12/18 9:00 送信】

神田産業株式会社様から、台風第 19号により被災された方々への支援物資の寄附の申し出を

いただきましたので受納します。

１ 日 時  12月 20 日(金) 午前９時 15 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  神田産業株式会社 様

４ 内 容  段ボールベッド 10 台

５ 出席者  神田産業株式会社

        代表取締役 神田 雅彦 様

        常務取締役 関根 好行 様

        横山第三工場 ハニリアル事業部 営業技術部長 石澤 秀忠 様

６ 対 応  郡山市長

          ＜寄附の趣旨等＞

            台風第 19 号により被災された方々を支援するため、段ボールベッドの寄附の

申し出をいただきました。

ターゲット 13．1

台風第 19 号 関連情報

支援物資の寄附について

令和元年 12 月 18 日

郡山市総務部

防災危機管理課

担当：関根 健人

TEL：924-2161